আহসান মঞ্জিল জাদুঘর
বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘরের একটি শাখা
নওয়াব বাড়ি, ঢাকা-১১০০
www.ahsanmanzil.org.bd

স্মারক নম্বর : ৪৩.২২.০০০০.০২৬.০২.০৬৬.২৪/২৫(৭)

তারিখ : ২৯ আষাঢ় ১৪৩১ বঙ্গাব্দ।
১৩ জুলাই ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ।

আহসান মঞ্জিল জাদুঘরের অভিযোগ প্রতিকার ব্যবস্থা সংক্রান্ত কর্মপরিকল্পনা সঠিক সময়ে যথাযথভাবে সম্পন্ন করার লক্ষ্যে আয়োজিত সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতি: জনাব মো. আরিফ হোসেন, আহ্বায়ক, অভিযোগ প্রতিকার ব্যবস্থা সংক্রান্ত কমিটি, আহসান মঞ্জিল জাদুঘর।
তারিখ : ১৩ জুলাই ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ।